
صدوردفترچهبیمهسلامتبرایمعتادانوکارتنخوابها
 مدیرکل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران نحوه برخورداری افراد کارتن خواب و معتاد از دفترچه بیمه سلامت به منظور دریافت خدمات درمانی را تشریح کرد 
و گفت: هر کدام از این افراد که دارای شماره ملی هستند می توانند با مراجعه به وب سایت سازمان بیمه سلامت ایران و یا دفاتر پیشخوان دولت، نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
احمدرضا ریاضیات در گفت وگو با ایسنا، درباره روند برخورداری افراد کارتن خواب و معتاد از دفترچه بیمه سلامت برای دریافت خدمات درمانی طبق اعلام وزیر رفاه، 
اظهارکرد: این افراد به دو گروه تقسیم بندی می شوند؛ دسته اول گورخواب ها هستند که توسط نیروی انتظامی جمع آوری و تحویل کمپ های ترک اعتیاد بهزیستی 
می شوند. این افراد مدتی در مراکز نگه داری و پس از پاکی به مراکز بازپروری منتقل می شوند. دسته دوم نیز کارتن خواب ها هستند که توسط شهرداری جمع آوری و 

به گرمخانه ها منتقل می شوند.
مدیرکل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران با بیان اینکه برای پوشش بیمه ای این افراد هیچ مشکلی نداریم، گفت: هر کدام از این افراد که دارای شماره ملی و 
کارت شناسایی هستند می توانند با مراجعه به وب سایت سازمان بیمه سلامت ایران و یا دفاتر پیشخوان دولت نسبت به ثبت نام اقدام کنند که هزینه ای هم ندارد و دفترچه 

بیمه سلامت به صورت رایگان و به مدت یک سال در اختیارشان قرار می گیرد.

13

دوشنبه

1395

دی

تاریخ 

2

سال 
بیست ودوم 

1860
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

شماره

صفحه 

روزنامه

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: اعضای باند هشت 
نفره ای که به صورت غیر قانونی اقدام به تصرف ۳۲ 
هکتار از اراضی شیراز به ارزش ۳۵۰ میلیار ریال کرده 

بودند توسط پلیس دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار احمد علی گودرزی 
بیان کرد: در پی وصول یک فقره پرونده زمین خواری 
از سوی مرجع قضایی به پلیس آگاهی استان، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در بررسی های انجام شده مشخص شد تعداد 
متهمان پرونده هشت نفر است که به صورت باندی اقدام 
به تصرف غیر قانونی ۳۲ هکتار از اراضی یکی از مناطق 

شیراز کرده اند. 
تغییر  با  متهمان  گفت:  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
و  غیرمجاز  های  تفکیک  و  غیرقانونی  های  کاربری 
فروش اراضی به تعدادی از شهروندان به عنوان ملک 
مسکونی، مبالغ هنگفتی را از آنان اخذ کرده و متواری 

شده بودند. 
پلیسی و  اقدامات  انجام  با  بیان کرد:  سردار گودرزی 
تحقیقات بسیار گسترده هر هشت نفر از اعضای این باند 

شناسایی و در چند عملیات جداگانه دستگیر شدند. 
وی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات تکمیلی به جرم 
پرونده  تکمیل  از  پس  افزود:  کردند،  اقرار  ارتکابی 

اعضای این باند به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق 
روانه زندان شدند. 

فرمانده انتظامی استان فارس در پایان با بیان اینکه منابع 
افراد  طبیعی جزو سرمایه های ملی تلقی می شوند و 
فرصت طلب، حق سوء استفاده از این موهبت الهی را 
ندارند، گفت: نیروی انتظامی با همکاری منابع طبیعی و 
دستگاه قضایی به صورت جدی با زمین خواران برخورد 
و  شود  تنگ  برای سودجویان  تا عرصه  خواهد کرد 
شهروندان می توانند هرگونه اخبار و اطلاعات مربوط به 
زمین خواری را به پلیس اطلاع دهند تا برخوردهای لازم 

با سودجویان صورت گیرد.

مدیر کل اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران گفت: 
باید با پروژه قانع کردن زنان کارتن خواب، عقیم سازی 
صورت گیرد تا جلوی بسیاری از آسیب های اجتماعی 

گرفته شود.
فرهنگی  و  اجتماعی  کل  مدیر  شهریور؛  سیاوش 
استانداری تهران در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، درباره 
»عقیم سازی کارتن خواب ها« که این روزها انتقادهای 
زیادی را به دنبال داشته است، گفت: چند موضوع را 
باید به عنوان پیش زمینه این اقدام در نظر گرفت؛ 
نخست آنکه بر اساس قوانین کشور و به لحاظ حقوقی 

هیچ کس اجازه ندارد؛ این کار را انجام دهد. اگر خانم 
مولاوردی هم چنین بحثی را مطرح کرده که با رضایت 
زنان کارتن خواب این کار صورت بگیرد، به این دلیل 
است که در شهر تهران زنانی وجود دارند که معتاد، 

کارتن خواب و تن فروش هستند.
مدیر کل اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران با اشاره 
به اینکه این زنان علاوه بر توزیع مواد مخدر، خودشان 
هم مصرف می کنند و به سکس ورکری هم مشغول 
هستند، افزود: بالای ۲۰ درصد این زنان ایدز دارند و 
انواع و اقسام بیماری را گسترش می دهند. وی ادامه 

داد: برخی از این زنان علاوه بر اعتیاد و کارتن خوابی و 
توسعه فحشا، عین ماشین جوجه کشی بچه تولید می کنند 

و چون بچه ها سرپرست ندارند، به فروش می رسند.
شهریور با طرح این سوال که با این وضعیت چه باید 
چه کرد؟! گفت: یک پروژه، واقعیت و نظری وجود 
دارد که بسیاری از سازمان های مردم نهاد و نخبگان 
اجتماعی نیز با آن موافق هستند؛ مبنی بر اینکه اگر زنی 
بیماری دارد، سکس ورکر هم هست و جا هم ندارد، 
با رضایت خودش عقیم شود نه اینکه به زور این کار 

انجام شود.

خدیجه  عکس/  و  خبر  سرویس 
غضنفری/ سعید جعفری زاده: مجتمع 
عنوان  به  بهشت  اداری  تجاری- 
شهرداری  مشارکتی  پروژه  نخستین 
بخش  گذاری  سرمایه  و  شیراز 
بهره  مورد  و  شد  افتتاح  خصوصی 

برداری قرار گرفت. 
در شرایط فعلی در سال جاری حداقل 
مراحل  گذاری  سرمایه  بسته   150

نهایی را طی می کند.
شهرداری  اقتصادی  و  مالی  معاون   
شیراز در مراسم افتتاح پروژه سرمایه 
گذاری بهشت گفت: بعد از گذشت 
دو سال از یک پروژه سرمایه گذاری  
در محور شریانی  شیراز رونمایی می 
شود که مراحل طراحی و اجرایی آن توسط متخصصین و مهندسان و کارگران این مرز و بوم انجام شده است.

با  قرارداد  کردن  منعقد  95را  سال  در  شیراز  شهرداری  سنگین  های  تکلیف  از  یکی  اسدی  حسن  محمد 
سرمایه گذاران بخش خصوصی به ارزش 3 هزار میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: در شرایط فعلی در سال 95 
حداقل 150 بسته سرمایه گذاری مراحل نهایی را طی می کند  و تا آخر سال جاری قرار 50 بسته سرمایه گذاری 

را منعقد خواهیم کرد و عزم جدی برای این کار وجود دارد.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با بیان اینکه رویکرد شورای شهر و شهرداری شیراز سرمایه گذاری و 

مشارکت با بخش خصوصی است، افزود: تاکنون نیز در این زمینه طرح های مختلفی اجرا شده است.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: یکی از رویکردهای اصلی شورا این بود که مراسم افتتاح و بهره 
برداری از اولین پروژه سرمایه گذاری به نام بهشت برگزار شود تا باعث ایجاد رغبت برای سایر سرمایه گذاران 

شود.
 اسدی اشاره ای به فروش اوراق مشارکت کرد و افزود: در چند سال گذشته یک هزار و 75 میلیارد تومان اوراق 
مشارکت توسط شهرداری شیراز به فروش رسید که 300 میلیارد تومان آن در قطار شهری و مابقی در قالب 30 

طرح اداری، تجاری و مسکونی اجرا شده است.
وی ادامه داد: تاکنون از مبلغ فروش اوراق مشارکت شهرداری شیراز سود به حساب صاحبان اوراق واریز شده 
است وتنها 630 میلیارد تومان آن باقی مانده است که شهرداری شیراز با برنامه ریزی تمام به دنبال تسویه حساب 

آن در زمان مشخص شده است.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری با بیان اینکه در شرایط بحران اقتصادی شهرداری در حال مدیریت بحران است، 

افزود: کار بسیار سخت است اما تمام تلاش خودمان را خواهیم کرد.
اسدی عنوان کرد: در شرایط مالی و اقتصادی که کشور با آن مواجه است به فضل خداوند و یاری همکاران 

کارنامه 5 هزار میلیارد تومان ارزش افزوده املاک و دارایی شهرداری را ارائه خواهیم کرد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با بیان اینکه سرمایه گذار پروژه بهشت یک سرمایه گذار واقعی است، 
افزود:این سرمایه گذار  در این شرایط اقدام به احداث چنین پروژه ای با همکاری شهرداری شیراز کرده است.

اسدی از 15درصد پیشرفت فیزیکی پروژه دوم سرمایه گذاری شهرداری توسط همین سرمایه گذار بهشت در 
خیابان ستارخان خبر داد و گفت: در شرایط ابتدایی شروع کار این پیشرفت شوخی بردار نیست. وی نیز به  

سهم شهرداری شیراز در این پروژه بزرگ اشاره کرد.
در حال حاضر 14 پروژه سرمایه گذاری در دست اجرا است 

 در این مراسم همچنین مدیر عامل سازمان سرمایه گذاری شهرداری شیراز با بیان اینکه پروژه بهشت اولین 
پروژه مشارکتی با بخش خصوصی است که خواستگاه نهایی مدیران مملکت ما است، گفت: سهم شهرداری در 
پروژه های سرمایه گذاری به صورت پروانه ساخت و اهدای زمین است و سرمایه گذار هزینه های ساخت و 

ساز را تامین و اجرا می کند که این پروژه ها در قالب مشارکتی انجام می شود.
موسوی افزود: در حال حاضر 14 پروژه سرمایه گذاری در قالب قرار داد مدنی در دست اجرا است. وی ادامه 
داد: 4 هزار متر ساخت و ساز در قالب یک هزار و 500 میلیارد تومان تا پایان سال و در مدت عمر شورای 

چهارم افتتاح خواهد شد.
مدیر عامل سازمان سرمایه گذاری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه در پروژه های سرمایه گذاری شهرداری 
به دو روش که سهم شریک و سهم شهرداری مشخص است در حال انجام است، افزود: این پروژه سودآوری 

بسیاری برای شهرداری و سرمایه گذار به همراه دارد.
نباید پروژه های سرمایه گذاری را تنها گذاشت  

در ادامه نیز رئیس کمیسیون سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان این مطلب که برگزاری مراسم 
افتتاح این پروژه سرمایه گذاری قدردانی از خدمات مهندسان، طراحان و کارگران است، افزود: این پروژه 
مشارکتی که با همکاری بخش خصوصی افتتاح شده است شروع فعالیت های اقتصادی برای شهر و اشتغال 
تعدادی از جوانان این شهر است که با راه اندازی چنین مجتمع هایی شهرداری در اشتغال جوانان سهیم خواهد 

بود.
ابراهیم شعرا افزود: این پروژه سرمایه گذاری نویدی برای سایر سرمایه گذاران است که باید جذب شوند و در 

جهت توسعه و ساخت و سازهای واحدهایی که منجر به اشتغال می شوند با شهرداری همکاری کنند.
وی با بیان اینکه شهرداری به دلیل رکود اقتصادی و هزینه های سنگین که در بخش های مختلف پسماند، 
نگهداری باغ ها و پارک ها هزینه های زیادی را صرف می کند عنوان کرد: شهرداری با آورده خود برای 

سرمایه گذار و شهر سودآوری قابل توجهی را به ثمر می رساند.
رییس کمیسیون سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز بیان داشت: شهرداری با اقدامات خود جهت جذب 
سرمایه گذار و مصوبه های شورای شهر برای حذف عوارض ساخت و ساز در بافت های فرسوده می تواند 

شرایط مناسبی را برای سرمایه گذاران فراهم کند.
ابراهیم شعرا عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: نباید پروژه های سرمایه گذاری را تنها گذاشت.

 وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری سال 93 شهرداری بالغ بر 700 میلیارد تومان بود و در سال 94 این رقم به 
هزار میلیارد تومان افزایش یافت، ابراز داشت: در سال جاری 3 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری برای سازمان 
سرمایه گذاری شهرداری، مناطق و ارتفاعات توسط شورا تعریف شده است. شعرا در این خصوص ادامه داد: 
سرمایه گذاری در ارتفاعات دارای ظرفیت بالقوه است و سرمایه گذاران می تواند از بسته های تعریف شده شامل 

آکواریوم، شهر بازی و رستوران در 
ارتفاعات و پارک 850 هکتاری که 
تمام زیر ساخت ها مهیا است برای 

سرمایه گذاری استفاده کنند.
توصیه  نیز  شیراز  شهرداری  به  شعرا 
مشاوران   از  استفاده  با  که  کرد 
سرمایه  برای  را  موجود  امکانات 
کند  طراحی  ای  گونه  به  گذاران 
که بخش خصوص علاوه بر رغبت 
به  با موفقیت  را  بتواند پروژه  بیشتر 
کمیسیون  رییس  برساند.  سرانجام 
شهرشیراز  شورای  گذاری  سرمایه 
افزود: طراحی باید به گونه ای مقرون 
تمام  باشد که  به صرفه سرمایه گذار 
و  ارتفاعات  در  را  گذاران  سرمایه 

سایر پروژه ها جذب کند.
خوشحالم که توانستیم در کلان شهرشیراز اشتغال ایجاد کنیم

 در ادامه نیز سید ماشاالله مصاحب شریک سرمایه گذار پروژه تجاری-اداری بهشت اشاره ای به این پروژه کرد 
و افزود: تاریخ قرار داد این پروژه سال 91 است اما عملیات اجرایی از سال 92 شروع شده است و مدت قرار داد 

33 ماه است. وی ادامه داد: پروژه تجاری-اداری بهشت در بلوار میرزای شیرازی اجرا می شود.
شریک سرمایه گذار گفت: این پروژه در واحدهای پارکینگ، تجاری، دفترکار و بالکن تجاری به بهره برداری 

رسیده است.
وی بیان داشت: درصد سود حاصل از مشارکت در پروژه بهشت برای شهرداری 86 درصد و سهم سرمایه گذار 

47 درصد است.
مصاحب ابراز داشت: خوشحالم که توانستیم در کلان شهر شیراز اشتغال ایجاد کنیم و با وجود 5 ماه تعقیل در 

کار توانستیم زودتر از موعد مقرر آن را افتتاح کنیم تا به بهره برداری برسد.
سرمایه گذار با بیان اینکه میزان سرمایه گذاری انجام شده 10 میلیارد تومان است عنوان کرد: به دلیل کمبود 
نقدینگی، رکود و مشکلات بخش عظیمی از سرمایه به سمت سپرده های بانکی می رود اما ما در این زمینه 

ترجیح دادیم که به سمت کارهای با کیفیت برویم و با کمک شهرداری به اشتغال شهر کمک کنیم.
وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر بازار ساخت و ساز و رکورد تنها در دست افراد حرفه ای است و شهرداری 

از ما توقع کار حرفه ای دارد.
مصاحب تصریح کرد: سازمان مشارکت ها منابعی از جمله زمین را در اختیار دارد که با اختصاص آن به سرمایه 
گذار می تواند کارهای خوبی را برای شهر انجام دهد. وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاران خوبی در شیراز وجود 

دارند، افزود: باید با رفع مشکلات بروکرواسی اداری نگرانی مسایل کارگاه را برای سرمایه گذار از بین برد.
وی خاطر نشان کرد: مشکلات جابجایی تاسیسات شهری باعث تاخیر در زمان بهره برداری پروژه ها می شود.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

دستگیریزمینخواران۳۵۰میلیاردیدرفارس

مدیر کل اجتماعی استانداری تهران:

چهاتفاقیدرزیرپوستاینشهردرحالرخدادناست?
بالای 20 درصد زنان کارتن خواب ایدز دارند

نخستینپروژهمشارکتیشهرداریشیرازوسرمایهگذاربخشخصوصیافتتاحشدوموردبهرهبرداریقرارگرفت

مدیر کل اجتماعی استانداری تهران:

چهاتفاقیدرزیرپوستاینشهر
درحالرخدادناست?
بالای 20 درصد این زنان ایدز دارند

یادداشت روز
تحلیلخبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

پوست شهر  به روی  ها  پوستی  زیر 
قبح  و  زشتی  که  زمانی  اند!  آمده 
معتادان  وسیله  به  فحشا  و  اعتیاد 
صورت  به  آنها  و  شود  می  شکسته 
مخدر  مواد  مردم،  جلوی چشم  علنی 
فحشا  به  دست  و  کنند  می  مصرف 
می زنند، کجای آن زیر پوست شهر 
بلکه  تهران  فقط  نه  امروز  است؟! 
کلانشهرها و بعضی از شهرستان های 
زمینی  بلاهای  این  به  مبتلا  دیگر، 
 200 روزانه  که  موقعی  شده اند. 
تهران  سطح  در  ون  و  مینی بوس 
مشغول جمع آوری معتادان است، چه 
بخشی از زندگی اینان مخفی است؟ 
تعبیر  شد  می  پیش  سال   10 شاید 
گذرد؟«  می  چه  شهر  پوست  »زیر 
ماحصل  که  امروز  ولی  برد  کار  به 
ده سال پیش است، همه چیز عریان 
شده، امروز همه چیز از زیر پوست 
شهر، بیرون آمده و هویدا شده است؛ 
اعتیاد،  سرقت،  رشوه،  اختلاس، 

طلاق، ربا و...
مصیبت، زمانی داغ تر است که این 
پلشتی ها و پلیدی ها به »زنان« نیز 
کشیده شود،  زنانی که به عنوان تن 
های  بیماری  انواع  به  مبتلا  فروش 
هپاتیت  و  ایدز  جمله  از  واگیردار 
دیگر  که  زنان  این  هستند.  و... 
عیب  و  ننگ   برایشان  چیز  هیچ 
دیگران  کردن  فاسد  به  علنا  نیست، 
را  نفر  یک  روز،  هر  اگر  مشغولند. 

بدین طریق آلوده کنند، حساب کنید 
که چه آماری طی یک سال از افراد 
اینان  تولید خواهند کرد؟!  را  آلوده 
آلوده  و  نامشروع  فرزندان  تولد  با 
منفعت  به  آنها  فروش  و  ایدز  به 
طلبان، کودکان معصوم را به سلاخی 
می کشانند و از اعضای بدن آنها سوء 
نهادهایی  هم  اگر  کنند.  می  استفاده 
همانند بهزیستی به موقع به داد آنها 
برسند و در مراکز شبانه روزی آنها 
را نگهداری کنند با توجه به اینکه از 
اند،  شده  متولد  آلوده  مردان  و  زنان 
چه هزینه های سنگینی بر بهزیستی 
و دولت و نهادهای مردم نهاد تحمیل 
می کنند و در پایان هم معلوم نیست 
در  روحی  و  جسمی  لحاظ  از  که 

آینده چه سرنوشتی داشته باشند.
اوضاع جامعه، وخیم تر از آن است 
که ما تصور می کنیم! همه دلسوزان 
به  باید  متخصصان  و  ثروتمندان  و 
وگرنه  کنند  کاری  و  بیایند  میدان 
نیست  معلوم  آینده،  سال  چند  تا 
رقم  چگونه  ما  جامعه  سرنوشت  که 
با  بخورد و در هر کوچه و خیابانی 
و  عاطفی   اخلاقی،  های  بحران  چه 

انسانی مواجه شویم.
تا که دست می رسد شو کارگر

چو فُتی از کار، خواهی زد بسر
رسد،  می  دستش  چه  هر  هرکس 
تلاش کند تا قبل از اینکه همه زانوی 

غم به بغل بگیریم و بر سر زنیم.

از  هر  دری  کلامی
وال استریت ژورنال نوشت که ایران طی 
سه سال اخیر ۱۰ میلیارد دلار از اموال 

بلوکه شده خود را دریافت کرده است.
 به گزارش تسنیم ، روزنامه آمریکایی 
»وال استریت ژورنال« نوشت که ایران 
طی سه سال اخیر 10 میلیارد دلار از اموال 

بلوکه شده خود را دریافت کرده است.
ایران در طول  این روزنامه نوشت که 
سه سال گذشته توانسته است بیش از 
10 میلیارد دلار از اموال بلوکه شده خود 
در خارج به صورت پول نقد و طلا را 

استرداد کند.

استاندار تهران :

بعیدمیدانمدرتهرانبیخانمان
داشتهباشیم

هم   ایران  در  بلکه  تهران  در  فقط  نه   : شوخی 
بی خانه نداریم! همه خانه دارهستند!

هوایی  پدافند  قرارگاه  فرمانده 
حادثه  دو  وقوع  از  خاتم الانبیاء)ص(، 
اخیر  رزمایش  برگزاری  حین  هوایی 

مدافعان آسمان ولایت 7 خبر داد.
امیر  خبرنگاران  باشگاه  گزارش  به 
جزئیات  اسماعیلی،  فرزاد  سرتیپ 
آسمان  مدافعان  رزمایش  از  جدیدی 

ولایت 7 را روایت کرد.
خاتم  هوایی  پدافند  قرارگاه  فرمانده 
الانبیاء اظهار داشت: در تاریخ ششم دی 
ماه، زمانی که در حال تست موشک ها 

و گسترش سامانه های پدافندی بودیم، 
دو هواپیمای مسافربری از مقصدهای 
فیلیپین و آلماتی قزاقستان به سمت دبی 
در حال پرواز بودند که دچار نقص و 

وضعیت اضطراری شدند.
وی ادامه داد: در همین حین، نیروهای 
برگزاری  حال  در  که  هوایی  پدافند 
رزمایش بودند، به خاطر کمک به این 
دو پرواز، بخشی از توان خود را متوجه 
آن ها کردند و به آن  دو هواپیما کمک 
کردیم تا به سلامت به مقصدشان برسند. 

میزاندریافتپولهایبلوکهشدهایران

ارتشدررزمایشپدافندبهکمکدوهواپیمای
مسافربریشتافت

شوخی باتحلیلاینخبررادرستونسمتراستبخوانید
 سیاسیون
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سخنگوی دولت از تصویب کلیات لایحه بودجه سال 
۹۶ در کمیسیون تلفیق بودجه مجلس خبر داد و گفت: 

کنترل بازار ارز ادامه خواهد یافت. 
به گزارش شریان نیوز، افزایش حقوق کارمندان دولت 

در حدود 10 درصد خواهد بود.
بازنشستگان  حقوق  خصوص  در  دولت  سخنگوی 
گفت: با توجه به اینکه دولت موظف است هر ساله 
با توجه به نرخ تورم میزان حقوق و دستمزد را افزایش 
درصدی   7.6 تورم  بینی  پیش  وجود  با  امسال  دهد 

تدابیری اتخاذ شد تا حقوق کارمندان 10 درصد افزایش 
یابد و برای کلیه بازنشستگان نیز ردیف ویژه ای در 
نظر گرفته شد تا نابرابری های پرداخت حقوق در طی 

برنامه توسعه تغییر یابد.
وی ادامه داد: هزار میلیارد تومان برای ترمیم حقوق 
بازنشستگان در بودجه سال 96 لحاظ شده و این با توجه 
به بضاعت و امکانات دولت بوده و امیدواریم شرایط به 
نحوی باشد که منابع بیشتری حاصل شود تا علاوه بر 
توجه به سرمایه گذاری نسبت به افزایش قدرت خرید 

تمامی مردم به ویژه کارکنان دولت اقدام شود.
نوبخت افزود: در تبصره 14 بودجه بالغ بر 48 هزار 
میلیاردتومان امکان ایجاد منابع برای دولت از محل 
افزایش قیمت حامل های انرژی شده بود اما دولت 
نسبت به افزایش قیمت حامل های انرژی اقدام نکرد و 
اعتقاد داریم می توانیم با همین منابع به نحو شایسته ای 
عمل کنیم. وی ادامه داد: برای سال 96 نیز در خصوص 
افزایش قیمت حامل ها باید کمیسیون تلفیق بودجه 

ابلاغ لازم را انجام دهد تا به چه نحوی عمل شود.

میزانافزایشحقوقکارمنداندولتاعلامشد


